
 
UCHWAŁA NR XXXI/235/2013 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 757 - Obsługa długu publicz-

nego, rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego o 55.000,00 zł, zmniejsza się wydatki na obsługę długu publicznego, tytułem zmniejszenia wydatków na 

odsetki od kredytów i papierów wartościowych. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 55.000,00 zł, z tego: 

1) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

o 5.800,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań dotyczących usuwania i oczyszcza-

nia ścieków; 

2) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała działalność o 44.200,00 zł, zwiększa się 

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie i remonty lokali; 

3) dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92695 - Pozostała działalność o 5.000,00 zł, zwiększa się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacja zadań statutowych, z przeznaczeniem na finansowanie dzia-

łalności w zakresie rozwoju kultury fizycznej. 

§ 3. W wyniku zmian planu wydatków budżetu nie uległy zmianie łączne kwoty planowanych: 

1) dochodów, które stanowią kwotę 15.826.157,22 zł; 

2) wydatków, które stanowią kwotę 15.558.452,83 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Mądrecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4531


		2013-12-19T10:44:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




